



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Lunik Invest ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 61 28 03
943402 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lunik Invest ApS
Lunikvej 34
2670 Greve

Telefon: 70 22 05 58
Telefax: 70 22 05 59

CVR-nr.: 29 61 28 03
Stiftet: 9. juni 2006
Hjemstedskommune: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danny Kromanne

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Mogens Birkebæk

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på -41 tkr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Selskabet er en del af Krobi Holding koncernen, og koncernen har i maj 2012 fået akkordordning og bankaftale, der har styrket kapitalgrundlaget og sikret den fremadrettede finansiering for koncernen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		-5.032	-5.228
Finansielle omkostninger	2	-52.216	-172.839
Resultat før skat		-57.248	-178.067
Skat af årets resultat	3	16.493	-380.725
Årets resultat		<u>-40.755</u>	<u>-558.792</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-40.755</u>	<u>-558.792</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.243	0
		10.243	0
Likvide beholdninger		2.512	0
Omsætningsaktiver i alt		12.755	0
AKTIVER I ALT		12.755	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-154.744	-13.968.341
Egenkapital i alt		<u>-29.744</u>	<u>-13.843.341</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	10.184.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.617.811
Anden gæld		42.499	41.241
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.499</u>	<u>13.843.341</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.755</u>	<u>0</u>
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedr. ledelsesberetning

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Selskabet er en del af Krobi Holding koncernen, og koncernen har i maj 2012 fået akkordordning og bankaftale, der har styrket kapitalgrundlaget og sikret den fremadrettede finansiering for koncernen.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	52.216	172.839
3 Skat af årets resultat		
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	0	0
Udskudt skat	0	380.725
Regulering skat tidligere år	-16.493	0
	<u>-16.493</u>	<u>380.725</u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-13.968.341	-13.843.341
Overført, jf. resultatdisponering	0	-40.755	-40.755
Gældseftergivelse, akkord	0	10.184.325	10.184.325
Koncerntilskud	0	3.670.027	3.670.027
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-154.744</u>	<u>-29.744</u>

5 Nærtstående parter

Lunik Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup.